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o Gestione Fatture

« Archivio Fatture

e Bilancio

« Scissione Pagamenti
o Gestione PCC

Fatture Fatture Decorrenza fermini fatture  Decorrenza termini fatture ~ Decorrenza termini fatture  qttyre con termini  Fatture accettate dopo Fatture rifivtate dopo decorrenza
Accettate Rifiutate 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi decorrenza dei termini dei termini
Ricerca Lista Comunicazioni PCC  Dettaglio Comunicazioni Correzione Anomalia Messaggi

Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura: Numero Fattura: Stato:  Esito Ricevuto OK

Esito Pcc: OK Tipologia Comunicazione: Tutte Data Trasmissione  da:01/04/2025 a: 30/09/2025

Comunicazioni trovate: 52

Importo

Identificativo Data Denominazione Codice Tipo Data Invio .
Numero Fattura - . - . Totale R Stato P Esito
lotto Ricezione Fornitore Identificativo Fiscale Comunicazione Comunicazione
Documento
12-03- Comunicazione Esito
14231763443 98 ARTIKA S.R.L. 04864160264 80.00 Ricevuto 09-07-2025 . w
2025 Scadenza oK
31-03- Comunicazione Esito
14372353326 A20020251000004684 OLIVETTI S.P.A. 02298700010 228.75 Ricevuto 06-04-2025 . w
2025 Scadenza oK
06-04- FARFALLE NELLA Comunicazione Esito
14407105460 2025/EM/15 2025 TESTA SOCIETA' 02759170307 161.50 Scadenza Ricevuto 13-04-2025 . w
COOPERATIVA oK
TRENITALIA S.P.A. - . . Esito
14424932072 8101004099 0286%' SOCIETA' CON 05403151003 785.20 CosrT;LérgZiiwgne Ricevuto 13042025 @ @
SOCIO UNICO oK
LABORATORIO Esito
09-04- DELL'IMMAGINARIO Comunicazione . £
14437418802 0000088/4 2025 SCIENTIFICO 00936870328 656.00 Scadenza RlcgvKuto 14-04-2025 ® @
SOC.COOP.
11-04- FARFALLE NELLA Comunicazione Esito
14445383385 2025/EM/22 2025 TESTA SOCIETA' 02759170307 161.50 Scadenza Ricevuto 14-04-2025 . w
COOPERATIVA oK
11-04- SOCIETA Comunicazione Esifo
14446408002 1150/EL COOPERATIVA 03174750277 47.00 Ricevuto 15-04-2025 . w
2025 Scadenza
CULTURE oK
09-04- Comunicazione Esifo
14479404961 137 D'ORLANDO SRL 02074930302 880.00 Ricevuto 20-04-2025 . w
2025 Scadenza oK
15-04- Comunicazione Esifo c
14510681602 2025/0000065/P7 2025 LIBERA MENTE S.R.L. 02353080308 4446.00 S Ricevuto 22-04-2025 . w
cadenza oK
KYOCERA Esito
18-04- DOCUMENT Comunicazione . :
14512502274 1010951476 2025 SOLUTIONS ITALIA 01788080156 227.55 Scadenza Ricevuto 22-04-2025 . w
oK
SP.A.
18-04- FONDAZIONE Comunicazione Esito
14519818935 62/003 2025 AQUILEIA 90017120305 120.00 Scadenza Rlcg\((uio 27-04-2025 . W
SOCIETA Esito
24-04- AGRICOLA Comunicazione . :
14566017854 2T07-10/FD 2025 NONNO ANDREA 03444950269 150.00 Scadenza Rlc(e)vKuio 09-07-2025 . w
SS DI MANZAN & C.
06-05- POSTE ITALIANE Comunicazione _ E5iT°
14611933809 1025103699 2025 SPA. 97103880585 18.93 Scadenza RlcgvKuTo 11-05-2025 . N
SATURNO DI . . Esito
14741045861 20/PA 19:05° ZENTILIN ADRIANO 01931310302 8000 Comunicazione o ite 26052025 @ @
2025 Scadenza
&C.S.AS. oK
GRUPPO o Esito
14742902668 7919/FVISE 1605 (pAGGIARIPARMA 00150470342 4a7gy  ComunicaTone ol iito 25052025 @ W
2025 Scadenza
SPA oK
19-05- Comunicazione Esito
14746035571 61/A 2025 NATURA 3S.R.L. 02516170301 136.01 Scadenza Rlcg\((uio 09-07-2025 . W
2605 ROGOS SOCIETA Comunicazione _, =SI©
14757360490 FATTPA 25_25 2025 COOPERATIVA 01080070319 332.50 Scadenza Rlcg\lKuio 01-06-2025 . -
CLEAN STORE SRL o Esito
14765465976 45 /04 2705 CON SOCIO 02896450307 9700 ~ ComunicaZone poito 01062025 @ @
2025 Scadenza
UNICO oK
14777574501 397/GG 29-05- SOCIETA" ALPINA 80016540322 369.00 Comunicazione Esito 01-06-2025 . .
2025 DELLE GIULIE - SEZ. Scadenza Ricevuto =
oK

DI TRIESTE DEL CAl


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
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14785646284

14804909493

14806833520

14810679721

14815809359

14838775157

14865053677

14865149187

14865195447

14877460452

14940971159

14946286758

14975946827

14981918334

14981918334

15039579858

15051510105

15063147068

15063147068

15141580746

15281272705

15382917627

15382917660

15428049048

15475468279

15493381163

15493381195

15500922633

15510951885

FATTPA 28_25

345/FVIFO

2676/P

1025130317

F4_2025

416

63PA

64PA

65PA

0558

3/PA

NA25-00407

2025/69/50/45

4/13

4/13

A20020251000012210

33/A

4/15

4/15

1010963869

2040/250019350

10/PA

9/PA

360/02

0000003626/PA

0000003627/PA

0000004031/PA

0000004132/PA

30-05-
2025

30-05-
2025

30-05-
2025

03-06-
2025

04-06-
2025

30-05-
2025

10-06-
2025

10-06-
2025

10-06-
2025

31-05-
2025

05-06-
2025

18-06-
2025

19-06-
2025

24-06-
2025

24-06-
2025

30-06-
2025

30-06-
2025

04-07-
2025

04-07-
2025

15-07-
2025

31-07-
2025

09-08-
2025

09-08-
2025

29-08-
2025

04-09-
2025

08-09-
2025

08-09-
2025

09-09-
2025

10-09-
2025

ROGOS SOCIETA
COOPERATIVA

EUSERVICE SRL

GRUPPO
GIODICART SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MONTS SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA

DB INFORMATIC@
S.R.L.

MT-VIAGGI SRL

MT-VIAGGI SRL

MT-VIAGGI SRL

SILAV -
CONSULTING S.R.L.

MOLINARI ALDO

FONDAZIONE WWF
ITALIA

COMUNE DI UDINE

AUTOMA CLEAN
SRL

AUTOMA CLEAN
SRL

OLIVETTIS.P.A.

PUBLICAD SNC DI
E.BASSO E A.DO

AUTOMA CLEAN
SRL

AUTOMA CLEAN
SRL

KYOCERA

DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA

S.P.A.

MYO SPA

MOLINARI ALDO

MOLINARI ALDO

SLEL.CO.S.R.L.

PROTTO LUCIA

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

01080070319

08879271008

04715400729

97103880585

03145170308

01894100302

03085530305

03085530305

03085530305

02099820306

MLNLDA42B07A447V

97393950585

00168650307

04535320404

04535320404

02298700010

02678380300

04535320404

04535320404

01788080156

03222970406

MLNLDA42B07A447V

MLNLDA42B07A447V

00614130128

PRTLCU64P511483C

01818840439

01818840439

01818840439

01818840439

437.50

300.00

423.19

17.34

2230.00

1665.30

600.00

780.00

690.00

337.00

1800.00

140.00

300.00

7201.40

7201.40

228.75

409.92

12.20

12.20

227.55

181.78

715.00

1155.00

1685.43

2000.00

701.50

1939.80

384.30

122.00

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
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Comunicazione
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Scadenza
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Scadenza
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Scadenza
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Scadenza
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Scadenza

Comunicazione
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Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto

oK

03-06-2025

08-06-2025

08-06-2025

08-06-2025

08-06-2025

15-06-2025

09-07-2025

09-07-2025

09-07-2025

15-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

29-06-2025

04-07-2025

28-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

07-07-2025

28-07-2025

22-07-2025

10-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

01-09-2025

07-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025



UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007439 - 09/1

q12025 -VIL1-1

L Esito
15529709374 1025208302 11-09- POSTE ITALIANE 97103880585 2139~ comunicaZone oot 15092025 @ W
2025 S.P.A. Scadenza oK
1809 COOP ALLEANZA e icazi Esito
15581985875 AG0000233 e 03503411203 5696.19 ~ COMUNICAZONG giovuto  22:09-2025 @ &
2025 3.0 Scadenza oK
17-09 c L Esito
15587009092 FT 002218 7 GRASSIUFFICIO SRL 01279740136 830.07 OMUNICAZION®  gicevuto  28-09-2025 @ &
2025 Scadenza oK
25-09 c L Esito
15614086338 26 7 STEFANO RIGONAT ~ RGNSFN75T26E0981 300000 ~ ~OMunicazione picevuto 30092025 @
2025 Scadenza oK
Esito Pcc (¥)
® Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori

® Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori




