



- Gestione Fatture
- Archivio Fatture
- Bilancio
- Scissione Pagamenti
- Gestione PCC

Riepilogo storico	Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorsi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini
----------------------	----------------------	----------------------	--	---	---	--------------------------------	--	--

## Shortcut

Ricerca    Lista Comunicazioni PCC    Dettaglio Comunicazioni    Correzione Anomalia    Messaggi



Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura:      Numero Fattura:      Stato: Esito Ricevuto OK

Esito Pcc: OK

Tipologia Comunicazione: Tutte

Data Trasmissione da:01/04/2025 a: 30/09/2025



Comunicazioni trovate: 52



Identificativo lotto	Numero Fattura	Data Ricezione	Denominazione Fornitore	Codice Identificativo Fiscale	Importo Totale Documento	Tipo Comunicazione	Stato	Data Invio Comunicazione	Esito
14231763443	98	12-03-2025	ARTIKA S.R.L.	04864160264	80.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-07-2025	
14372353326	A20020251000004684	31-03-2025	OLIVETTI S.P.A.	02298700010	228.75	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	06-04-2025	
14407105460	2025/EM/15	06-04-2025	FARFALLE NELLA TESTA SOCIETA' COOPERATIVA	02759170307	161.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	13-04-2025	
14424932072	8101004099	08-04-2025	TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO	05403151003	785.20	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	13-04-2025	
14437418802	0000088/4	09-04-2025	LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENTIFICO SOC.COOP.	00936870328	656.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	14-04-2025	
14445383385	2025/EM/22	11-04-2025	FARFALLE NELLA TESTA SOCIETA' COOPERATIVA	02759170307	161.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	14-04-2025	
14446408002	1150/EL	11-04-2025	SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE	03174750277	47.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	15-04-2025	
14479404961	137	09-04-2025	D'ORLANDO SRL	02074930302	880.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	20-04-2025	
14510681602	2025/0000065/P7	15-04-2025	LIBERA MENTE S.R.L.	02353080308	4446.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	22-04-2025	
14512502274	1010951476	18-04-2025	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	01788080156	227.55	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	22-04-2025	
14519818935	62/003	18-04-2025	FONDAZIONE AQUILEIA	90017120305	120.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	27-04-2025	
14566017854	2T07-10/FD	24-04-2025	SOCIETÀ AGRICOLA NONNO ANDREA SS DI MANZAN & C.	03444950269	150.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-07-2025	
14611933809	1025103699	06-05-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	18.93	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	11-05-2025	
14741045861	20/PA	19-05-2025	SATURNO DI ZENTILIN ADRIANO & C. S.A.S.	01931310302	680.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-05-2025	
14742902668	7919/FVISE	16-05-2025	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	00150470342	447.89	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	25-05-2025	
14746035571	61/A	19-05-2025	NATURA 3 S.R.L.	02516170301	136.01	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-07-2025	
14757360490	FATTPA 25_25	26-05-2025	ROGOS SOCIETA' COOPERATIVA	01080070319	332.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-06-2025	
14765465976	45 /04	27-05-2025	CLEAN STORE SRL CON SOCIO UNICO	02896450307	97.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-06-2025	
14777574501	397/GG	29-05-2025	SOCIETA' ALPINA DELLE GIULIE - SEZ.	80016540322	369.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-06-2025	
			DI TRIESTE DEL CAI						

## UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007439 - 09/10/2025 - VII.1 - I

Anno										
Protocollo	Destinatario	Data	Ricezione	Scadenza	Importo	Stato	Esito	Ricevuto	OK	
14785646284	FATTPA 28_25	30-05-2025	ROGOS SOCIETA COOPERATIVA	01080070319	437.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	03-06-2025		
14804909493	345/FVIFO	30-05-2025	EUSERVICE SRL	08879271008	300.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-06-2025		
14806833520	2676/P	30-05-2025	GRUPPO GIODICART SRL	04715400729	423.19	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-06-2025		
14810679721	1025130317	03-06-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	17.34	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-06-2025		
14815809359	F4_2025	04-06-2025	MONTS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	03145170308	2230.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-06-2025		
14838775157	416	30-05-2025	DB INFORMATIC@ S.R.L.	01894100302	1665.30	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	15-06-2025		
14865053677	63PA	10-06-2025	MT-VIAGGI SRL	03085530305	600.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-07-2025		
14865149187	64PA	10-06-2025	MT-VIAGGI SRL	03085530305	780.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-07-2025		
14865195447	65PA	10-06-2025	MT-VIAGGI SRL	03085530305	690.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-07-2025		
14877460452	0558	31-05-2025	SILAV - CONSULTING S.R.L.	02099820306	337.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	15-06-2025		
14940971159	3/PA	05-06-2025	MOLINARI ALDO	MLNLDA42B07A447V	1800.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	22-06-2025		
14946286758	NA25-00407	18-06-2025	FONDAZIONE WWF ITALIA	97393950585	140.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	22-06-2025		
14975946827	2025/69/50/45	19-06-2025	COMUNE DI UDINE	00168650307	300.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	29-06-2025		
14981918334	4/13	24-06-2025	AUTOMA CLEAN SRL	04535320404	7201.40	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	04-07-2025		
14981918334	4/13	24-06-2025	AUTOMA CLEAN SRL	04535320404	7201.40	Variazioni importi documento	Esito Ricevuto OK	28-07-2025		
15039579858	A20020251000012210	30-06-2025	OLIVETTI S.P.A.	02298700010	228.75	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	06-07-2025		
15051510105	33/A	30-06-2025	PUBLICAD SNC DI E.BASSO E A.DO	02678380300	409.92	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	06-07-2025		
15063147068	4/15	04-07-2025	AUTOMA CLEAN SRL	04535320404	12.20	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	07-07-2025		
15063147068	4/15	04-07-2025	AUTOMA CLEAN SRL	04535320404	12.20	Variazioni importi documento	Esito Ricevuto OK	28-07-2025		
15141580746	1010963869	15-07-2025	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	01788080156	227.55	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	22-07-2025		
15281272705	2040/250019350	31-07-2025	MYO SPA	03222970406	181.78	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	10-08-2025		
15382917627	10/PA	09-08-2025	MOLINARI ALDO	MLNLDA42B07A447V	715.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	25-08-2025		
15382917660	9/PA	09-08-2025	MOLINARI ALDO	MLNLDA42B07A447V	1155.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	25-08-2025		
15428049048	360/02	29-08-2025	SI.EL.CO. S.R.L.	00614130128	1685.43	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-09-2025		
15475468279	10	04-09-2025	PROTTO LUCIA	PRTLCU64P51L483C	2000.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	07-09-2025		
15493381163	0000003626/PA	08-09-2025	MADISOFT S.P.A.	01818840439	701.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	14-09-2025		
15493381195	0000003627/PA	08-09-2025	MADISOFT S.P.A.	01818840439	1939.80	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	14-09-2025		
15500922633	0000004031/PA	09-09-2025	MADISOFT S.P.A.	01818840439	384.30	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	14-09-2025		
15510951885	0000004132/PA	10-09-2025	MADISOFT S.P.A.	01818840439	122.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	14-09-2025		

OK

# UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007439 - 09/10/2025 - VII.1 - I

15529709374	1025208302	11-09-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	21.39	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	15-09-2025	<span style="color: green;">●</span> 
15581985875	AG0000233	18-09-2025	COOP ALLEANZA 3.0	03503411203	5696.19	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	22-09-2025	<span style="color: green;">●</span> 
15587009092	FT 002218	17-09-2025	GRASSI UFFICIO SRL	01279740136	830.07	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-09-2025	<span style="color: green;">●</span> 
15614086338	26	25-09-2025	STEFANO RIGONAT	RGNSFN75T26E098I	3000.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	30-09-2025	<span style="color: green;">●</span> 

## Esito Pcc (\*)

- Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
- Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori